Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

4° Trofeo Primavera

100 Farfalla

Spresiano, Domenica 26/03/2023 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 1
2° 6
3° 2
4° 4
5° 5
6° 3
7° 7
1° 5
2° 2
3° 1
4° 6
5° 7
6° 3
7° 4
8° 8
1° 4
2° 5
3° 3
4° 1
5° 6
6° 8
7° 2
8° 7
1° 4
2° 3
3° 6
4° 2
5° 5
6° 1
7° 8
8° 7
1° 5
2° 4
3° 6
4° 1
4° 8
6° 2
7° 7

- 3

Atleta

VELLO GIULIA

MARTINI GIOIA

CESCON MAILA

INDINO MATILDE
DENTESANO BENEDETTA
POL ADELE

BINCOLETTO BRAVO ELISA

CORAZZIN BEATRICE
PERUZZETTO LAVINIA MARIA
BELLESE AURORA

LOVAT VERA

FRESCUCCI ALICE
PAGNUTTI CAROL
SALVADOR GIORGIA
BATTAGLIA OLIMPIA

GURI MELISSA

SAVIAN GLORIA
MARCHI ALESSIA
GUIZZO MATILDE

DE LORENZO REBECCA
MAZZOCCATO GAIA
FILIPPI ILARIA
GENOVESE NOEMI

BRUGNOLI ALLEGRA
ZENARI MARA

PERON ANNA
PELLATTIERO GIORGIA
BONIVENTO NEVENA
BATTAGLIA EVA

DA RE GIULIA

GATTO DILETTA

VENDRAMINI LINDA
POSSAMAI LAYSSA
FAVERO ZOE

SFOGGIA ANITA

CIOARA GIORGIA
LEONCIN COSTANZA
BUSNARDO MARGHERITA
INTINI VERONICA

Serie

Anno

2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012

2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011

RISULTATI

Foglion. 1
26/03/2023

Cat.: Esordienti A F

Societa

PIAVE NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
UNIONE NUOTO FRIULI
RANAZZURRA CONEGLIANO
SWIM PROJECT

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD ARCA NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
UNIONE NUOTO FRIULI
RANAZZURRA CONEGLIANO
RANAZZURRA CONEGLIANO

NUOTO VENEZIA
AQUAPOLIS

RANAZZURRA CONEGLIANO
MONTENUOTO

ASD ARCA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
NUOTO VENEZIA
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

ASD ARCA NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
MONTENUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
NUOTO VENEZIA

MIRANO NUOTO

AQUAPOLIS

NOTTOLI NUOTO 74

Tempo

01:22.8
01:29.1
01:36.4
01:38.7
01:47.7
01:48.4
02:03.0

01:26.0
01:27.7
01:29.9
01:30.8
01:31.7
01:31.8
01:33.8
01:38.2

01:20.3
01:23.3
01:25.9
01:28.4
01:28.5
01:30.4
01:31.7
01:33.8

01:16.0
01:18.8
01:18.9
01:20.2
01:22.4
01:23.0
01:24.3
01:27.2

01:10.6
01:12.6
01:18.1
01:18.9
01:18.9
01:19.0
01:19.9
SQU

Pti

6.00
4.00
2.00

9.00
7.00
5.00
2.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

