

RISULTATI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F

Spresiano, Domenica 26/03/2023 ore 15:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 5					
1°	1	VELLO GIULIA	2011	PIAVE NUOTO	01:22.8	
2°	6	MARTINI GIOIA	2012	ASD NATATORIUM TREVISO	01:29.1	
3°	2	CESCON MAILA	2012	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:36.4	
4°	4	INDINO MATILDE	2012	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:38.7	
5°	5	DENTESANO BENEDETTA	2012	UNIONE NUOTO FRIULI	01:47.7	
6°	3	POL ADELE	2012	RANAZZURRA CONEGLIANO	01:48.4	
7°	7	BINCOLETTO BRAVO ELISA	2012	SWIM PROJECT	02:03.0	
Seri	ie n° 4					
1°	5	CORAZZIN BEATRICE	2011	ASD NATATORIUM TREVISO	01:26.0	
2°	2	PERUZZETTO LAVINIA MARIA	2012	ASD ARCA NUOTO	01:27.7	
3°	1	BELLESE AURORA	2011	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:29.9	
4°	6	LOVAT VERA	2012	ASD ARCA NUOTO	01:30.8	
5°	7	FRESCUCCI ALICE	2012	ASD NATATORIUM TREVISO	01:31.7	
6°	3	PAGNUTTI CAROL	2011	UNIONE NUOTO FRIULI	01:31.8	
7 °	4	SALVADOR GIORGIA	2012	RANAZZURRA CONEGLIANO	01:33.8	
8°	8	BATTAGLIA OLIMPIA	2012	RANAZZURRA CONEGLIANO	01:38.2	
Seri	ie n° 3					
1°	4	GURI MELISSA	2012	NUOTO VENEZIA	01:20.3	
2°	5	SAVIAN GLORIA	2011	AQUAPOLIS	01:23.3	
3°	3	MARCHI ALESSIA	2011	RANAZZURRA CONEGLIANO	01:25.9	
4°	1	GUIZZO MATILDE	2011	MONTENUOTO	01:28.4	
5°	6	DE LORENZO REBECCA	2011	ASD ARCA NUOTO	01:28.5	
6°	8	MAZZOCCATO GAIA	2011	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	01:30.4	
7°	2	FILIPPI ILARIA	2011	SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.	01:31.7	
8°	7	GENOVESE NOEMI	2011	ASD ARCA NUOTO	01:33.8	
	ie n° 2					
1°	4	BRUGNOLI ALLEGRA		ASD ARCA NUOTO	01:16.0	6.00
2 °	3	ZENARI MARA		ASD ARCA NUOTO	01:18.8	4.00
3°	6	PERON ANNA		ASD NATATORIUM TREVISO	01:18.9	2.00
4°	2	PELLATTIERO GIORGIA		ASD NATATORIUM TREVISO	01:20.2	
5°	5	BONIVENTO NEVENA		NUOTO VENEZIA	01:22.4	
6°	1	BATTAGLIA EVA		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	01:23.0	
7 °	8	DA RE GIULIA		NOTTOLI NUOTO 74	01:24.3	
8°	7	GATTO DILETTA	2011	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	01:27.2	
	ie n° 1					
1°	5	VENDRAMINI LINDA		ASD ARCA NUOTO	01:10.6	9.00
2 °	4	POSSAMAI LAYSSA	_	RANAZZURRA CONEGLIANO	01:12.6	7.00
3°	6	FAVERO ZOE		MONTENUOTO	01:18.1	5.00
4°	1	SFOGGIA ANITA		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	01:18.9	2.00
4°	8	CIOARA GIORGIA		NUOTO VENEZIA	01:18.9	2.00
6°	2	LEONCIN COSTANZA		MIRANO NUOTO	01:19.0	
7°	7	BUSNARDO MARGHERITA		AQUAPOLIS	01:19.9	
-	3	INTINI VERONICA	2011	NOTTOLI NUOTO 74	SQU	